主旨：

說明：

臺北市政府都市發展局

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國111年8月17日

發文字號：
北市都規字第11130655141號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明二

​有關本局「三貓地區上位計畫之先期規劃」委託專案服

務案招標事宜，請貴單位協助轉知所屬，踴躍投標。

一、

二、

​

旨揭案業於111年8月16日（星期二）上網公告，111年9
月5日（星期一）17時截標，請貴單位代為張貼訊息轉告

會員或所屬踴躍參與投標。

隨函檢送招標公告1份，詳細內容請至「政府電子採購

網」(https://web.pcc.gov.tw/)下載招標文件。

正本：中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、臺灣省都市計畫技師公會、臺北市都

市計畫技師公會、中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華民國都市計劃學

會、中華民國區域科學學會、中華民國地區發展學會、社團法人台灣生態城市

暨國土規劃學會、中華民國都市設計學會、臺北市景觀工程商業同業公會、中

華民國景觀學會、臺北市建築師公會、臺灣建築學會、國立政治大學、國立臺

灣大學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、臺北市立大學、中國文化大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
11008臺北市信義區市府路1號
承辦人
：
温靖儒
電話
：
02-27208889/1999轉8288
傳真
：
02-27593317
電子信箱
：
udd-cjwen@mail.taipei.gov.tw

111/08/17
09:03:31

1110025839

總收文　111/08/17

第1頁，共1頁